H. 583 yılında Rabi'u'l-Ahir ayının ortasında Hittin savaşında Allah onu zafer nasip etti. **Ardından Selahaddin, ihanetinin ve eşkıyalığının cezası olarak Kerek prensi Aryak'ı kendi eliyle öldürdü.** Sonra H. 583 yılının Receb ayının 27'sinde Mescid-i Aksa kurtarıldı."

"Sonra H. 1307 M. 1890 yılında bir piyes yazarı, Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* hakkında uygunsuz ifadeler taşıyan piyesinin Paris'te sahne alacağını öğrenen Halife Abdülhamit, İstanbul'daki Fransız sefaretini çağırdı ve onu kasıtlı olarak askeri üniformayla karşıladı.